
 

 

 

 

Amministrazione                                  Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it                                                                                     Via Pieragostini n. 18 
C.F. 81001910439                                                                                62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                              tel. +39 (0737) 402024 
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1                           anna.silano@unicam.it 
                                                                                

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione 

economica C1, Area amministrativa, a tempo determinato per la durata di 12 mesi, rinnovabile 

fino a 36 mesi, in regime di tempo pieno, per lo svolgimento di attività di supporto alla gestione 

dei programmi didattici con le Università cinesi e asiatiche, sede di lavoro Camerino (MC) – 

NOMINA COMMISSIONE. 

       

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-  RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 30068 del 23 aprile 2024, con la 

quale è stato emanato il bando relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di 

categoria C, posizione economica C1, Area amministrativa, a tempo determinato per la durata di 12 

mesi, rinnovabile fino a 36 mesi, in regime di tempo pieno, per lo svolgimento di attività di supporto 

alla gestione dei programmi didattici con le Università cinesi e asiatiche, sede di lavoro Camerino;  

-  RICHIAMATO in particolare l’art. 5 del suddetto bando, relativo alla nomina della Commissione 

giudicatrice, in cui si dice che “la Commissione giudicatrice sarà composta da tre componenti, che 

saranno nominati con successivo provvedimento del Direttore Generale”; 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, in materia di autonomia universitaria; 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, così come recentemente modificato dal D.P.R. 16 giugno 

2023 n. 82, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità 

di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

- VISTA il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

- VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, così come modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, che 

dispone il “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni” e successive modificazioni e integrazioni; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it


 

 

 

 

Amministrazione                                  Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it                                                                                     Via Pieragostini n. 18 
C.F. 81001910439                                                                                62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                              tel. +39 (0737) 402024 
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2                           anna.silano@unicam.it 
                                                                                

- CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

suddetta procedura concorsuale è scaduto il 23 maggio 2024; 

-  RITENUTO opportuno dover procedere alla nomina della Commissione, di cui all’art. 5 del bando; 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione giudicatrice, relativa al concorso riportato in oggetto, la quale risulta 

così composta: 

 

- Dott. Gian Marco QUACQUARINI – Responsabile Area Servizi agli Studenti e Segreterie 

Studenti Università di Camerino - Presidente; 

- Dott.ssa Anna PUPILLI – Funzionaria Responsabile Ufficio Relazioni Internazionali presso 

Area Servizi agli Studenti e Segreterie Studenti  Università di Camerino - Componente; 

- Dott.ssa Ping HE – Collaboratrice esperta linguistica a contratto Università di Macerata - 

Componente; 

- Dott.ssa Gisella CLAUDI - Responsabile Area Persone, Organizzazione e Sviluppo Università 

di Camerino – Segretaria verbalizzante; 

- Dott.ssa Anna SILANO – Funzionario Ufficio Reclutamento presso Area Persone, 

Organizzazione e Sviluppo Università di Camerino - Segretaria verbalizzante supplente. 

         

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

                Ing. Andrea Braschi  

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2024-05-27T15:33:22+0200
	IT
	Andrea Braschi




